Общество с ограниченной ответственностью «Гамма»
ИНН 1234567890 КПП 121201001
Юридический адрес: 123456, г. Москва, ул. Рабочая, д. 19
Телефон: 8(800) 123-45-67 Электронная почта: gamma@gamma.ru

Исх. №11 от 2 апреля 2025 года

Письмо партнеру о применении УСН

Уважаемый партнер, уведомляем Вас о том, что с 1 января 2025 года компания ООО «Гамма» применяет упрощенную систему налогообложения и является плательщиком налога на добавленную стоимость. Выбранная ставка НДС – 7%.

С уважением, генеральный директор ООО «Гамма»
Иванов Иван Иванович                                                              Иванов

                                                                                                       МП

По всем вопросам, обращайтесь по телефону: 8(800) 123-45-67
Контактное лицо: главный бухгалтер Петрова Евгения Игоревна

[bookmark: _GoBack]